4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.12.2018 года № 1282

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 14.11.2012 года № 1829

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Карталинского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях действия особого периода утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.11.2012 года № 1829 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Карталинского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях действия особого периода» (с изменениями от 29.06.2017 года № 509), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 14.11.2012 года № 1829
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 11.12.2018 года № 1282)

Состав
комиссии по поддержанию устойчивого
функционирования организаций Карталинского
муниципального района в чрезвычайных ситуациях
и в условиях действия особого периода

	Клюшина Г.А.
	–
	исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Попов В.А.
	–
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Ломовцева А.Н.

	инженер Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Группа планирования:

	Коломиец М.П.
	–
	начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района, руководитель группы

	Крумкач С.В.
	–
	главный специалист отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Группа защиты населения и обеспечения жизнедеятельности:

	Анохина С.В.
	–
	директор муниципального унитарного предприятия «Спецстрой», руководитель группы

	Трофимов И.Н.
	–
	заместитель директора общества с ограниченной ответственностью Южно-Уральская тепло-энергетическая компания «Теплосервис»  (по согласованию)

	Илюкевич А.В.
	–
	директор филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Челябинск» в Локомотивном городском округе (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования топливно-энергетических организаций:

	Чуканов А.А.
	–
	начальник отдела Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, руководитель группы

	Макаров С.Ф.
	–
	начальник производственного отделения «Магнитогорские электрические сети» филиала открытого акционерного общества «МРСК Урала» – «Челябэнерго» (по согласованию)

	Павлов А.М.
	–
	руководитель Карталинского филиала общества с ограниченной ответственностью «АЭС Инвест» (по согласованию)

	Брайцев О.В.
	–
	руководитель Карталинской дистанции электроснабжения – структурное подразделение Южно–Уральской дирекции инфраструктуры Южно–Уральской железной дороги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования промышленных объектов:

	Олейников А.В.
	–
	исполняющий обязанности директора общества с ограниченной ответственностью «Карталинский элеватор», руководитель группы (по согласованию)

	Бальков А.В.
	–
	начальник Карталинского участка Екатеринбургского филиала акционерного общества «Железнодорожная торговая компания»  (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования транспорта:

	Притычкина С.В.
	–
	исполняющий обязанности директора  муниципального унитарного предприятия «Автовокзал», руководитель группы

	Соболев В.В.
	–
	начальник станции Карталы (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования сельскохозяйственного производства:

	Постолов П.А.

	–

	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района, руководитель группы

	Ильина Н.И.
	–

	ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района

	Группа устойчивого функционирования системы управления и связи:

	Дзюба Д.С.
	–
	директор Карталинского цеха комплексного технического обслуживания Магнитогорского районного узла связи Челябинского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком», руководитель группы (по согласованию)

	Жамбусинова С.Р.
	–
	главный редактор автономной некоммерческой организации «Редакция «Карталинская новь» (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования материально-технического снабжения:

	Ишмухамедова Д.К.
	–
	начальник Финансового управления Карталинского муниципального района, руководитель группы

	Бамбала Е.Н.
	–
	заместитель начальника отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Группа подготовки и проведения восстановительных работ:

	Марковский С.В.
	–
	исполняющий обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, руководитель группы

	Ильина О.А.

	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района.